
1 
 

         Gdańsk, dnia 06.07.2023r. 

Znak sprawy:  TP/1/2023/ZSM    

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Remont elewacji budynku Zespołu Szkół 
Muzycznych w Gdańsku Wrzeszczu polegający na wykonaniu prac konserwatorskich” 

Zamawiający – Zespół Szkół Muzycznych w Gdańsku-Wrzeszczu z siedzibą przy ul. Romana Dmowskiego 16b w Gdańsku na 
podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze 
zmianami), przedstawia informację z otwarcia ofert. 

 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 06.07.2023r., do godz. 11:00 złożono oferty: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy* Cena oferty brutto 
(PLN) 

Doświadczenie kierownika 
robót konserwatorskich 

1 Gdańska Pracownia Konserwatorska Sp. z o. o. 
ul. Straganiarska 28/30, 80-837 Gdańsk 

922 098,81  10 realizacji 

2 
Firma Prywatna TOMPOL Tomasz Blomberg 

ul. Jasieńska 85, 80-175 Gdańsk 
786 879,23 18 realizacji 

3 
„FRESK” Dariusz Chmielewski. Usługi Ochrony Zabytków 

ul. Różany Stok 3B lokal 12, 80-177 Gdańsk 
737 430,65 18 realizacji 

4 
Firma Handlowo-Usługowa SARDAW Marcin Plichta 

ul. Starogardzka 17, 83-250 Skarszewy 
932 334,15 0 realizacji 

 
 
 
 

 

 


